
  

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE HRVATSKA DUBICA 

 
KLASA: 012-09/24-01/01 

URBROJ:2176-10-07-24-17 

HRVATSKA DUBICA, 2. prosinca 2024.  

 
Na osnovi članka 23. točke 2. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske („Narodne 

novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14) Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine HRVATSKA DUBICA donijelo je 

 
 

R J E Š E N J E 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 
 

NA PODRUČJU OPĆINE HRVATSKA DUBICA 

 
 
Na području Općine HRVATSKA DUBICA određuju se biračka mjesta: 

  
1. Biračko mjesto broj 1. HRVATSKA DUBICA, ZGRADA HRVATSKOG DOMA, 

HRVATSKA DUBICA, ULICA VJEKOSLAVA VENKA 3 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem - HRVATSKA DUBICA: BAGREMOV 

PUT, BEREK - KAPELICA, DUBIČKA, JELASKI PUT, KULA, MARIJANOVIĆA 

PUT, MLINARSKA ULICA, PARK ŽRTAVA DOMOVINSKOG RATA, PATRIJSKI 

PUT, PAVIĆA STRANA, PAVLINSKA OBALA, POTOČKI PUT, TREŠNJIN PUT, 

TRG DR. FRANJE TUĐMANA, ULICA 05. KOLOVOZA, ULICA 17. PUKOVNIJE, 

ULICA 30. SVIBNJA, ULICA BRAĆE PILAKOVIĆ, ULICA BREZA, ULICA 

DUBIČKIH DOMOBRANA, ULICA IVE KOZARČANINA, ULICA KATICE 

PAVLOVIĆ, ULICA NIKICE I FRANJE PUŠKARIĆ, ULICA PETRA BERISLAVIĆA, 

ULICA STJEPANA RADIĆA, ULICA TOMISLAVA BOGIĆA, ULICA 

VJEKOSLAVA VENKA, ULICA ŽELJKA VOLAREVIĆA 

 
2. Biračko mjesto broj 2. HRVATSKA DUBICA, ZGRADA NA NOGOMETNOM 

IGRALIŠTU, HRVATSKA DUBICA, ULICA PETRA ZRINSKOG 36 B 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem - HRVATSKA DUBICA: OLUJA '95., 

ULICA IVANA DRAGIČEVIĆA, ULICA PETRA ZRINSKOG, ULICA SREĆKA 

KITONIĆA 

 
3. Biračko mjesto broj 3. BAĆIN, HRVATSKI DOM BAĆIN, BAĆIN, BAĆIN 88 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem - BAĆIN: BAĆIN, NEMA IMENA-

G.BAĆIN 

 



2 
 

4. Biračko mjesto broj 4. CEROVLJANI, HRVATSKI DOM CEROVLJANI, 

CEROVLJANI, CEROVLJANI 104 A 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem - CEROVLJANI: CEROVLJANI, DONJI 

CEROVLJANI: DONJI CEROVLJANI, GORNJI CEROVLJANI: GORNJI 

CEROVLJANI 

 
5. Biračko mjesto broj 5. SLABINJA, OBITELJSKA KUĆA STEVANA TODOROVIĆA, 

SLABINJA, SLABINJA 105 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem - SLABINJA: SLABINJA 

 
6. Biračko mjesto broj 6. ŽIVAJA, ZGRADA HRVATSKOG DOMA, ŽIVAJA, ŽIVAJA 

151 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem - ŽIVAJA: ŽIVAJA 

 
 
PREDSJEDNICA  
Nataša Ljuba-Čobanov, v.r. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 


	REPUBLIKA HRVATSKA
	OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO
	OPĆINE HRVATSKA DUBICA

